hinc esse videtur Demosthenes orator: qui filia, quā vnicam
 habebat, amissa, septimo die indutus albis vestibus, coronatusq;
 processit in publicum, Dysq; solenni more sacrificavit & gratias
 egit: cuius Alchines, idem orator, eius amulus, postea publice
 eorum, habuit animum durumque appellans Demosthenem. Sed
 postea delectandi acculandiq; cupiditate adductus Alchines, nō
 potuit resistere ea quæ probo dabat, eum magnopere laudare vi-
 detur: Offendens, quod caritate patriæ atque amorem, & color
 quoniam de filie morte edoceret, prætulisset. Rex vtrō Antigonus,
 cuius filii Alcyoni morte, qui dimicans magno animo medijs
 in hostibus occubuerat, aliquantulum tacitus stetit: fertur. Dein-
 de Alchines dantes versus, paulumque turbatus, O Alcyoneu,
 quid tuis quidem opinione mea cecidisti, scio: audacter in
 hoc impetum faciens: ut neque salutis tuæ, neque admoni-
 tionem meam curam habueris. His clarissimis viris, fortitudi-
 nem non inferior memoratur apud Romanos Horazius Pul-
 chrum Posticum Maximus: cui templum Iouis in Capitolio dedi-
 catum, filium mors filij esset renuntiata, nihil tam inopinato casu
 peremptum, caprum sacrificium perfecit, solemnitateque carminis
 postquam eroga, non luctuosa & gementi, sed clara & constanti
 voce concepit. Vt verò domum redijt, filium luxit aliquantulum,
 carumque funere in Capitolium reuersus est, læto atque hilari
 vultu. Pater etiam Emilius, qui deuictis Macedonibus, specio-
 sissimum & nobilissimum triumphum egit, duos septem diebus
 suo ornatus funeribus extulit, nec tamen animo consterna-
 tusque est. Cumque in forum, qui pauld antè duobus na-
 uibus vinctis fulcibus veniebat, solus orbatuq; descen-
 dit. Ante Po. Ro. immortis stetit, concionatusque est: Deos se
 implere precatus, ut si quid propter immodicas felicitates inuidia
 aut inopie Reipub. contraheret, id potius suo quam publico
 damno tolleretur. Quod cum impetrasset, gratias dixit se ma-
 gno Deo habere atque agere. Nec L. Bibulus, C. Cæsaris Dicta-
 toris consulari collega & aduersarius, prætereundus est. Cuius
 cum filij, per omnem rerum verborumq; contumeliam ab Ægy-
 pto in mare prius habiti, postea crudelissimè necati sunt. Idem ta-
 men postmodum eius diei, quo geminum funus renuntiatum est, in
 forum Romanumq; processit, ad solita & publica officia obeunda.
 Iulij C. Cæsaris, cum in Britannia militaret, audita nece Iulix fi-
 liæ, Pompeio Magno nuptæ, quam primum vt filiam, deinde
 tanquam potentis suæ causam instrumentumque diligebat, eam
 tantis lacrimis existimavit honoratam, si triduo luxisset; atq; ita in-
 teritum diem finito luctu, se militum conspectui reddidit, im-
 peratorisq; manus strenue obiit. Eius etiam nepos, & per ado-
 ptum filius, Divus Augustus, liberis, nepotibus, & omnium suo-

rum

rum Cæsarum turba, exhaustus orbatusque, cunctorum
 fortissimè tulit. Dignissimus etiam est, qui in hoc fortissimo
 virorum numero referatur clarissimus vir M. Fabius Maximus
 ea familia, quæ toto Latio, in ipsa denique urbe Terrarum
 gentiumque Roma, semper sapientia domus, militarisque
 plena habitaculum, & dicta & habita est: cuius singulari
 stantiam fortitudinemque animi, ætate nostra incredibili
 dimus. Huic aliquando negotium publicum gerenti, eo in
 stratu, qui senatori proximus adilitas appellatur, nuntiatum
 vno eodemque die, primo ædium rûina obrutam vxorem, sa-
 laris pudicitia faminam, formæque dignitate conspicuam
 inde quam vel sola senectus (erat enim annosissima) vene-
 lem inuolabilemque fecisse poterat, Matrem carissimam, pe-
 cuius ille prudentia, præcipuoque & supra naturam multæ
 consilio, summam in rebus tam publicis quam priuatis laude
 autoritatemque ab ipso Magistratus sui primordio, primo
 flore fuerat allecutus: quam nemo erat qui non putaret prop-
 auitam incorruptamque eloquentiam, & certè ob quantam
 prisam Sabinarum grauitatem, vel nostri seculi alteram
 tensiam, aut Græchorum matrem Corneliam. Postremò
 allatum est, filium adolescentem optimæ spei, quem vnice
 re humanissimus pater non minus etiam propter morum elegan-
 tiam diligebat, proximè in Vmbria, cum ex agro Piceno re-
 retur, decessisse. Cuius nuntii acerbitate lachrymabili & po-
 inaudita, commoti consternatique, qui circa illum erant, con-
 gæ ac familiares cum lugerent: ipse solus, commotis omnibus
 vultum non flexit, nec a negotio publico conuersus est. Hoc
 que viros vt plurimum homines propter animi magnitudinem
 verbis & laudant & admirantur, re autem atque opere imitari
 propter animæ imbecillitatem non possunt, quæ vt iam diximus
 ex ignorantia eis innascitur. At viri docti, optimeque instruiti
 his, quas superius enumeravi, causis rationibusque additi, fa-
 cile præstant. Quorum multos cum ex Græcia cum Romanis
 storia numerare possem, nisi hos paucos ad rem nostram proce-
 dam sufficere putarem. Hos te, vt facis, imitari pro tua proben-
 tia & doctrina decet, eorumque vestigia sequi potius, quam
 muni vulgari hominum errore duci: cogitantem id quod
 peris etiam diximus, eos, quos Deus maxime diligit, necesse
 dolentes, siue ætate intermedia, aut adhuc constanti &
 senectæ vigentes, vt plurimum tunc, cum ab illo diliguntur, mo-
 xi. Quorum è numero suauissima dulcissimaque genitrix, & in-
 culdubio sancta, mater tua existimanda est: Quæ cunctis matre-
 nalibus sancta officiis, omnibusque naturæ atque fortunæ muneribus